HTS 99/LCS 99

ZWEI SATZE IN EINEM

Ein Turoffner- und ein Mini-Schneidsatz zusammen in einem Transportkoffer. Die beiden Satze komplettieren eine Handpumpe und ein

Anschlussschlauch.

Technische Daten

Abmessungen:
Hub:

Masse Satz:
Messeroffnung:
Schneidkraft bis:

Spreizkraft:

i
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400 x 310 x 190 mm (Box)
100 mm

16 kg

40 mm

75 kN

90 kN
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